

Nousiaisten kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma HENRIKIN POLKU

LUOKKA-ASTE	OHJELMA	SISÄLTÖ	JÄRJESTÄJÄ
Esiopetus	KOTISEUDUN HISTORIAA	Koululuokka pääsee tutustumaan Nousiaisten kotiseutumuseon kiehtovaan, historiaa tihkuvaan miljööhön ja esineistöön yhdessä ohjaajan kanssa.	Nousiaisten kotiseutuyhdistys
1. luokka	LIKKUVAT-TANSSIPAJA	Liikkuvat on mielikuvatyöpaja lapsen luovuuden ja myönteisen liikkumiskokemuksen tukemiseksi.	Läntisen tanssin aluekeskus
1.-2. luokka	LASKETAAN LAMPAITA!	Ohjaaja esittelee koululuokalle paimennäytöksen koirilla ja tutustuttaa luokan samalla Nousiaisten kirkon perinnemaisemaan.	Suomen Luonnonsuojeluliitto Hirvijokilaakso
3. luokka	TOIMITTAJAVIERAILU	Toimittaja kertoo lehdestä ja omasta työstään. Vierailuissa varataan aikaa myös vapaamuotoiselle jutustelulle ja etenkin koululaisten kysymyksille.	Vakka-Suomen Sanomat
4. luokka	KOTISEUDUN HISTORIAA	Koululuokka pääsee tutustumaan Nousiaisten kotiseutumuseon kiehtovaan, historiaa tihkuvaan miljööhön ja esineistöön yhdessä ohjaajan kanssa.	Nousiaisten kotiseutuyhdistys
5. luokka	SOITINESITTELY	Puhallinorkesteri Noustepassin jäsen esittelee luokalle erilaisia puhallinsoittimia. Oppilaat pääsevät tutustumaan soittimiin ja niiden monipuoliseen äänimaailmaan.	Nousteprassi
6. luokka	VETERAANIPÄIVÄN SEPPELEENLASKU	6. luokan kunniatehtävänä on toimia kansallisen veteraanipäivän kukkakimpun laskijoina ja airueina veteraanipäivän seppeleenlaskussa veteraanipäivänä 27.4.	Nousiaisten kunta, seurakunta ja Sotien 1939-1945 Nousiaisten perinneoimikunta
Yläkoulu	SUOMI SODASSA JA SODAN JÄLKEEN	Luennoitsija tutustuttaa koululuokan sota-ajan historiaan ja perinteisiin. Oppilailla on mahdollisuus kysyä ja keskustella luennoitsijan kanssa.	Sotien 1939-1945 Nousiaisten perinneoimikunta
Kaikki luokka-asteet	KURKISTUS KULTTUURIMAISEMAAN	Koululuokka valitsee lähiympäristöstä jonkin kulttuurihistoriallisesti merkittävän paikan ja tutustuu siihen.	
Kaikki luokka-asteet	LUMOUDU LUONNOSTA	Luokka retkeilee koulun lähiympäristössä tutustuen metsään tai muuhun luontokohteeseen. Voidaan toteuttaa millä tahansa oppitunnilla eri näkökulmia tarkastellen.	
Kaikki luokka-asteet	ADOPTOI KULTTUURIMAISEMA	Kulttuurimaiseman adoptointi kannustaa koululaisia oman lähiympäristönsä hoitotoimenpiteisiin, kuten roskien keräämiseen alueelta.	
Kaikki luokka-asteet	TUTUSTU TAITEESEEN!	Nousiaisten kirjaston taidegalleriassa koululuokka voi tutustua kuukausittain vaihtuviin näyttelyihin.	
Muista myös nämä!	MAKSUTTOMIA MATERIAALEJA JA VIERAILUJA ERI LUOKKA-ASTEILLE	WWF-kouluvierailu, Mediakasvatusseura, Lounais-Suomen jätehuolto, Elokuviaviikko, Aikakauslehtiaviikko, Lukuviikko, Uutismedian liitto, Taidetestaajat, Talous ja nuoret - TAT	